
WTTV Pokal Saison 2014/15

Pokal Herren-Verbandsliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Westdeutscher Pokalsieger: bTTF Kreuzau/b

Spielleiter-Kontakt: Menges, Christoph, Am Kalthof 1, 48161 Münster, Mobil: 0176 5033 8578, Tel.: 02533 2126, Christoph.Menges@WTTV.de, A-C-
Menges@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

03.01.2015
 

19:00 h/v (H)
 

1
 

TTF Kreuzau
Halle: Spiellokal 1 der W...

TTG Langenfeld
 

4:2
 

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

03.01.2015
 

19:00 h (H)
 

1
 

Warendorfer SU
Halle: Spiellokal 1 der W...

TV Neunkirchen
 

1:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 
Sa.
 

03.01.2015
 
03.01.2015
 

17:00 h (H)
 
17:00 h (H)
 

1
 
2
 

Warendorfer SU
Halle: Spiellokal 1 der W...
TTG Langenfeld
Halle: Spiellokal 1 der W...

TTF Kreuzau
 
TV Neunkirchen
 

3:4
 

4:3
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
Sa.
 
So.
 

07.12.2014
 
07.12.2014
 
13.12.2014
 
14.12.2014
 

15:30 h (H)
 
17:00 h (H)
 
16:50 h/v (H)
 
16:00 h/v (H)
 

2
 
1
 
3
 
4
 

TTG Langenfeld
Halle: Spiellokal 2 der T...
Warendorfer SU
Halle: Spiellokal 1 der W...
TV Neunkirchen
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTF Kreuzau
Halle: Spiellokal 1 der D...

TT-Team Bochum
 
TV Borken
 
TTV Menden-Platteheide
 
SV Brackwede
 

4:0
 

4:0
 

4:0
 

4:1
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 

07.12.2014
 
07.12.2014
 
07.12.2014
 
07.12.2014
 
13.12.2014
 
14.12.2014
 
14.12.2014
 

14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
15:00 h (H)
 
15:30 h (H)
 
15:00 h/v (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 

3
 
4
 
1
 
2
 
5
 
7
 
8
 

TTG Langenfeld
Halle: Spiellokal 2 der T...
TT-Team Bochum
Halle: Spiellokal 2 der T...
Warendorfer SU
Halle: Spiellokal 1 der W...
TTC Bottrop 47
Halle: Spiellokal 1 der W...
TV Neunkirchen
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTF Kreuzau
Halle: Spiellokal 1 der D...
TTC GW Brauweiler
Halle: Spiellokal 1 der D...

DJK Fortuna Aachen
 
1. FC Köln II
 
TTC Rödinghausen
 
TV Borken
 
TTC Unterbruch
 
TTV Falken Rheinkamp
 
SV Brackwede
 

4:0
 

4:1
 

4:0
 

1:4
 

4:1
 

4:0 NA
 

3:4
 

 
Freilose Achtelfinale
    TTV Menden-Platteheide   
 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
So.

16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014

14:00 h/v (H)
 
15:30 h (H)
 
15:30 h (H)

8
 
1
 
3

SG Heisingen
Halle: Spiellokal 1 der S...
TTC Rödinghausen
Halle: Spiellokal 1 des T...
Warendorfer SU

TTV Menden-Platteheide
 
TTC Enger
 
TSV Westfalia Westerkappeln

2:4
 

4:0 NA
 

4:0

nu.Dokument 013b, erstellt am 04.05.2024 09:35 | Seite 1 von 3



WTTV Pokal Saison 2014/15

Pokal Herren-Verbandsliga
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
07.12.2014
 

 
15:30 h (H)
 
15:30 h (H)
 
15:30 h (H)
 
15:30 h (H)
 
15:30 h (H)
 
15:30 h (H)
 
15:30 h (H)
 
15:30 h (H)
 
16:00 h/v (H)
 
16:00 h/v (H)
 
16:00 h/v (H)
 
16:12 h/v (H)
 
14:00 h (H)
 

 
5
 
6
 
7
 
9
 
11
 
12
 
13
 
14
 
2
 
4
 
15
 
10
 
16
 

Halle: Spiellokal 1 des S...
TTC Altena
Halle: Spiellokal 1 des T...
TT-Team Bochum
Halle: Spiellokal 1 der T...
TTV Falken Rheinkamp
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTG Langenfeld
Halle: Spiellokal 2 der T...
1. FC Köln II
Halle: Spiellokal 1 des 1...
TSV Seelscheid
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTF Kreuzau
Halle: Spiellokal 1 der D...
DJK Fortuna Aachen
Halle: Spiellokal 1 des T...
TuS Bad Driburg
Halle: Spiellokal 1 des T...
TV Borken
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTC Unterbruch
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTC GW Brauweiler
Halle: Spiellokal 1 des T...
TV Borken
Halle: Spiellokal 1 der W...

 
TTC Bottrop 47
 
TV Kupferdreh
 
TSV Krefeld-Bockum
 
TV Kupferdreh II
 
Spfr. Leverkusen
 
TV Neunkirchen
 
TuRa Oberdrees
 
TV 1847 Düren
 
SV Brackwede
 
TV Borken II
 
DJK Arminia Eilendorf
 
TTC RG Porz
 
PSV Oberhausen
 

 
2:4

 
4:3

 
4:1

 
4:0

 
4:2

 
3:4

 
4:1

 
4:1

 
1:4

 
4:0 W

 
4:1

 
4:2

 
4:0 NA

 
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

13.11.2014
 
15.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 

19:30 h/v (H)
 
12:00 h/v (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 

24
 
15
 
1
 
2
 
3
 
4
 
7
 
8
 
9
 
11
 
12
 
13
 
14
 
17
 
18
 
19
 

DJK TuS 02 Siegen
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTV Menden-Platteheide
Halle: Spiellokal 1 der S...
TTC Rödinghausen
Halle: Spiellokal 1 des T...
SV Brackwede II
Halle: Spiellokal 1 des T...
TuS Bad Driburg
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTSV Schloß Holte-Sende
Halle: Spiellokal 1 des T...
TV Borken
Halle: Spiellokal 1 des T...
TV Borken II
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTC Olympia Mülheim
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTG DJK Rhld. Hamborn
Halle: Spiellokal 1 der T...
TTG DJK Rhld. Hamborn II
Halle: Spiellokal 1 der T...
TTV Falken Rheinkamp
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTV Falken Rheinkamp II
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTG Langenfeld
Halle: Spiellokal 2 der T...
TV Kupferdreh II
Halle: Spiellokal 2 der T...
TTC GW Brauweiler
Halle: Spiellokal 1 des T...

TV Neunkirchen
 
TTV Neheim-Hüsten
 
TuS Bexterhagen
 
TTC Enger
 
DJK BW Avenwedde
 
SV Brackwede
 
TTV GW Schultendorf
 
PSV Oberhausen
 
TTC Altena
 
TT-Team Bochum
 
TV Kupferdreh
 
DJK Kempener LC
 
TSV Krefeld-Bockum
 
TTC Wuppertal
 
DJK TB Ratingen
 
TTF Bad Honnef
 

1:4
 

4:0
 

4:0 NA
 

0:4 NA
 

4:3
 

0:4
 

4:3
 

0:4 W
 

1:4
 

1:4
 

1:4
 

4:0
 

0:4
 

4:0 NA
 

4:0 NA
 

4:2
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So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 
16.11.2014
 

14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:30 h/v (H)
 

21
 
23
 
25
 
27
 
29
 
5
 

1. FC Köln II
Halle: Spiellokal 1 des 1...
TSV Seelscheid
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTF Kreuzau
Halle: Spiellokal 1 der D...
TTC Oidtweiler
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTC Unterbruch
Halle: Spiellokal 1 des T...
SC Arminia Ochtrup
Halle: Spiellokal 1 des S...

TuRa Oberdrees II
 
TV Bergheim
 
TV Refrath
 
DJK Fortuna Aachen
 
TTF GW Elsdorf
 
Warendorfer SU
 

4:1
 

4:0 NA
 

4:0 NA
 

2:4
 

4:2
 

0:4
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Westfalia Westerkappeln
TTC Bottrop 47
SG Heisingen
TTC RG Porz
Spfr. Leverkusen
TuRa Oberdrees
TV 1847 Düren
DJK Arminia Eilendorf
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